ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND
Vân An, ngày         tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐND

Kính gửi: UBND huyện Chi Lăng

Thực  hiện  Công  văn  số 1401/UBND-NV ngày  20/6/2024 của UBND

huyện Chi Lăng về việc tổ chức thực hiện Nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐND ngày

30/5/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh. UBND xã Vân An báo cáo các nội dung

sau:

1. Công tác triển khai, phổ biến Nghị quyết

UBND các xã triển khai, phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn và người trực tiếp tham gia hoạt

động ở thôn đảm bảo các cá nhân được biết, nắm được các nội dung có liên quan

tại Nghị quyết, qua đó tham mưu, tổ chức thực hiện theo quy định.

2. Về bố trí người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, người hoạt

động không chuyên trách ở thôn

2.1. Đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã

UBND xã đã trình UBND huyện xếp phụ cấp chức danh, phụ cấp kiêm

nhiệm chức danh đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã, tổng số có

08 người, trong đó: 01 cán bộ xã kiêm 1 chức danh, 03 cán bộ không chuyên trách

cấp xã kiêm 1 chức danh, 04 người không kiêm nhiệm.

2.2. Đối với người hoạt động không chuyên trách ở thôn; người trực tiếp

tham gia hoạt động ở thôn

Trong tháng 6 UBND xã đã ra các quyết định xếp phụ cấp, phụ cấp kiêm

nhiệm, mức hỗ trợ người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, theo đề nghị của các

tổ chức liên quan của xã, với tổng số 40 người.

(có biểu chi tiết kèm theo)

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Vân An báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Linh Văn Quý

2

		2024-07-08T08:18:36+0700

		2024-07-08T09:51:35+0700

		2024-07-08T09:51:35+0700

		2024-07-08T09:51:35+0700